MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus​ Universitário Ministro Petrônio Portella, B​loco SG 12, Bairro Ininga, Teresina– PI, CEP: 64.049-550

Telefone: (86) 3215-5558 E-mail: ​ppgenf@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2020 – EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA O CURSO DE  DOUTORADO

DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/PPGENF/UFPI – 2020.2

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas ​Stricto Sensu ​torna público o resultado do processo

seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Enfermagem Doutorado (Quadriênio 2021/2024), a

ser realizado na cidade de Teresina-PI.

RESULTADO FINAL

Linha 1- Processo de Cuidar em Saúde e Enfermagem

Classificação Inscrição Candidata  Nota Situação

1º Lugar 50564 FRANCIDALMA SOARES SOUSA

CARVALHO FILHA

9,15 Aprovada /Classificada

2º Lugar 50729 ELLEN THALLITA HILL ARAÚJO 7,66 Aprovada/Classificada

3º Lugar 50728 INARA VIVIANE DE OLIVEIRA SENA 7,55 Aprovada /Classificada

4º Lugar 50660 ANA RAQUEL BATISTA DE CARVALHO 6,76 Aprovada /Classificada

Linha 2 - Politicas e Praticas sócioeducativas em Enfermagem

Classificação Inscrição Candidata  Nota Situação

1º Lugar 50698 MAYLA ROSA GUIMARÃES 8,99 Aprovada/Classificada

2º Lugar 50725 ANDRÉA PEREIRA DA SILVA 5,98 Aprovada /Classificada

Teresina, 01  de setembro de 2020

1

mailto:ppgenf@ufpi.edu.br